
公募型指名競争入札

令和 7年 1月 9日(木)

令和6年度管路調査・点検業務委託

四條畷市　楠公一丁目　他　地内

令和 7年 1月10日(金)

令和 7年 3月21日(金)

令和 6年12月26日(木) 午後 2時00分

東別館２階２０１会議室

9

12 0000046960 （株）メット 4,800,000
6

11 0000020105 都市クリエイト（株） 5,300,000

11

10 0000000615 （株）トキト 4,600,000
5

9 0000000010 武田興業（株） 7,816,000

7

8 0000047033 （株）末廣興業
辞退

7 0000001722 （株）サンダ　箕面支店 5,000,000

4

6 0000047229 車谷環境設備（株） 3,460,000
2

5 0000007135 北大阪環境（株） 3,910,000

3

4 0000047358 管清工業（株）大阪東事業所 5,000,000
7

3 0000005115 （株）大阪環境 3,900,000

10

2 0000046966 （株）エコ・テクノ　枚方支店 3,200,000 落札
1

1 0000001595 （株）アレイサービス 6,600,000

商号又は名称
第1回 第2回 第3回

備考
金    額 順位 金    額 順位 金    額 順位

契約金額 3,520,000円 最低制限価格

予定価格（税込） 8,058,600円 予定価格（税抜） 7,326,000円

入 札 の 結 果

入札結果閲覧表

台帳番号 8020 契約締結予定日

件　　名

場　　所

期　　間

入札執行
日時・場所

契約者の
商号又は名称

（株）エコ・テクノ　枚方支店


